
S M L O U V A
č. 0366/18

o umístění reklamního panelu

I. Smluvní strany
1. Název:^VIVANTIS a.s.

Sídlo: Školní náměstí 14, 537 01 Chrudim II

Zastoupená: ............................. 
......................... 
..............................

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka 2763

(dále jen Objednatel)

2. Název: Univerzita Pardubice
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Dopravní fakulta Jana Pernera 

Sídlo: Studentská 95, 532 10 Pardubice
Zastoupená: .................................................................Univerzity Pardubice
IČO: 00216275
DIČ: CZ00216275
.............................................................................
.....................................................
(dále jen Poskytovatel)

II. Předmět smlouvy
Poskytovatel se zavazuje Objednateli umožnit umístění jednoho reklamního panelu o velikosti 
100 x 150 cm v prostorách Poskytovatele na adrese jeho sídla, a to na dobře viditelném místě, 
k tomu určeném a volně přístupném akademické obci a/nebo široké veřejnosti.
Objednatel se zavazuje za toto umístění reklamního panelu zaplatit Poskytovateli smluvní cenu 
specifikovanou v čl. IV. této smlouvy.
Poskytovatel prohlašuje, že je plně způsobilý uzavřít tuto smlouvu, plnění této smlouvy není 
v rozporu s právními předpisy -  zejména se zákonem o vysokých školách a v případě, že bylo 
zapotřebí předchozího projednání podmínek této smlouvy, byla tato podmínka splněna.

III. Doba plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností dnem uveřejnění v registru smluv.
Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí i bez uvedení 
důvodu zaslanou na adresu druhé smluvní strany. Výpovědní doba činí 2 měsíce, začíná prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení.
Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení Objednatele s placením ceny 
plnění po dobu delší než jeden měsíc a má nárok na úhradu poměrné ceny plnění za dobu již 
uskutečněného nebo započatého plnění a na úhradu vzniklých nákladů.



IV. Cena plnění
Smluvní strany se dohodly, že smluvní cena za umístění jednoho reklamního panelu činí 
60.000,- Kč za kalendářní rok. Cena je stanovena bez DPH, přičemž k ní následně bude 
připočteno DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
Cena bude fakturována j edenkrát ročně, v roce 2018 do 14 dnů po nabytí účinnosti smlouvy, a to 
v poměrné výši plnění. Tento den je považován za den uskutečnění zdanitelného plnění dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. V dalších letech bude faktura vystavována 
vždy k 31. lednu a tento den bude považován za den uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Datum splatnosti je vždy do 30 dnů ode dne doručení 
řádné a bezvadné faktury se všemi náležitostmi daňového dokladu Objednateli. Smluvní strany 
souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě ve smyslu ust. § 26 odst. 3 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty DPH.

V. Ostatní ujednání
5.1 Reklamní panel zhotoví Objednatel na své náklady a dopraví jej do sídla Poskytovatele. 
Poskytovatel má právo na odsouhlasení obsahu a formy reklamního panelu před jeho umístěním. 
Obsah může být odmítnut pouze v případě rozporu s právními předpisy, dobrými mravy, či 
pokud je v rozporu ochranou dobrého jména a pověsti Poskytovatele. Objednatel je oprávněn za 
současného dodržení podmínek této smlouvy obsah reklamního panelu dle vlastního uvážení 
kdykoliv a opakovaně měnit. Za tímto účelem Poskytovatel umožní Objednateli, popř. jím 
zmocněným osobám, potřebný přístup do svých prostor v čase obvyklém pro přístup veřejnosti 
do prostor Poskytovatele, jinak dle dohody smluvních stran.
5.2 Po dobu umístění reklamního panelu odpovídá Poskytovatel za technický stav reklamního
panelu, za udržování nezbytně nutného okolí a za škody vzniklé na reklamním panelu.
5.3 Nesplnění závazků ze strany Poskytovatele zakládá právo Objednateli na vrácení 
poměrné částky z částky uhrazené, nedohodnou-li se strany jinak. Právo na náhradu vzniklé 
škody tím není dotčeno.

5.4 Kontaktní osoby
Smluvní strany stanovily následující kontaktní osoby, které budou zabezpečovat spolupráci, 
vzájemnou informovanost obou stran a předávání potřebných podkladů a dokumentů.

Kontaktní osobou za Objednatele je:
Jméno a příjmení: ....................................................
..................................................
....................................................................................

Kontaktní osobou za Poskytovatele je:
Jméno a příjmení: ..................................................
..................................... 
......................................................

Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna kontaktních údajů může být učiněna bez 
předchozího souhlasu druhé smluvní strany a musí být písemně oznámena druhé smluvní straně 
a účinnost změny nastává 5 pracovních dnů po doručení oznámení druhé smluvní straně.

5.5 Na žádost Objednatele je Poskytovatel povinen prokázat, že je majitelem účtu, na který 
mají být hrazeny platby podle této smlouvy, či jakéhokoli jiného účtu, který používá 
v obchodním styku s Objednatelem. Do náležitého prokázání této skutečnosti je Objednatel 
oprávněn zadržet platby.



5.6 S výjimkou plnění zákonných povinností jsou smluvní strany povinny zachovávat 
mlčenlivost a zajistit utajení informací o podmínkách této smlouvy a informací důvěrné povahy 
a/nebo obchodního tajemství, které se při plnění nebo v souvislosti s plněním této smlouvy dozví. 
Za porušení této povinnosti se nepovažuje zveřejnění této smlouvy nebo poskytnutí souvisejících 
informací v souladu s právními předpisy.

VI. Závěrečná ujednání

Tato smlouva představuje úplnou shodu smluvních stran, přičemž vzájemné vztahy smluvních 
stran vyplývající z této smlouvy a touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění.

Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy lze provést pouze po vzájemné dohodě účastníků ve 
formě písemných dodatků.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana, kdy každý má platnost originálu.

V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy platná. Strany se zavazují nahradit neplatné ustanovení smlouvy 
ustanovením jiným, platným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe původně 
zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného.

Tato smlouva podléhá povimiosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 
Smluvní strany prohlašují, že pro účely uveřejnění v registra smluv nic v této smlouvě 
nepředstavuje jejich obchodní tajemství.

... ......................... . . . . . . .

........................



d o š lo  d n e : 4t í .  40.  v ; l
v ě c n o u  a č a s o v o u  
s p r á v n o s t  o v ě ř i l :

z a ú č t o v a l  d n e :

s c h v á l i l :


